Kính gửi: - Các công đoàn cơ sở trực thuộc LĐLĐ huyện.

   Thực hiện Công văn số 164/LĐLĐ, ngày 12 tháng 12 năm 2023 của Ban

Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh về tuyên truyền về hướng dẫn kỹ thuật về

phân loại chất thải rắn sinh hoạt.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở

trong huyện tích cực tổ chức tuyên truyền văn bản về hướng dẫn kỹ thuật về phân

loại chất thải rắn sinh hoạt đến toàn thể cán bộ, đoàn viên, người lao động trong

huyện.

(Đính kèm công văn số 3895/UBND-KT, ngày 29  tháng 11 năm 2023 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh)

Đề nghị các công đoàn trong huyện triển khai tuyên truyền có hiệu quả các

nội dung trên bằng hình thức phù hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- WEB, TTCTCĐ, Egov;

- Lưu: VT, Ban TGNC.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG  TỈNH TÂY NINH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

Số:            /LĐLĐ

V/v tuyên truyền về hướng dẫn kỹ thuật

về phân loại chất thải rắn sinh hoạt

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Huyện DMC, ngày       tháng  12  năm 2023

		2023-12-13T09:03:14+0000
	Not specified